
Bei Fehlern oder Unklarheiten in der Ergebnisliste bitte sofortigen Kontakt an:

LuPi-Turnier-GAU-KFMOD@t-online.de

33. LuPi-Turnier 2025

Gemäß Ausschreibung  ist Nachschießen

am 4. Runden-Tag vor Ort erlaubt.

z.B. auch 2 x 30 Schuss

4.Runde am 18.10.2025 in Eggenthal ab 13 Uhr   danach 18:30 Uhr Finale und Siegerehrung

Es kann noch nachgeschossen werden!!!

Die Blatt'l-Wertung von Runde 2 wurde noch durch 3 geteilt.

Die Pokale warten bereits auf ihre neuen Besitzer.

vorläufiger Zwischenstand nach Runde 3
  Vorschießergebnisse für die 4. Runde sind bereits berücksichtigt.



Name Vorname Verein 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Streich-E.

1 Kelz Franz Lengenwang 281 284 282 847

2 Schmid Wolfgang Leuterschach 271 274 268 813

3 Löbhard Andreas Aitrang 273 268 267 808

4 Geßler Cornelia Pforzen 265 270 270 805

5 Endres Timo Ebersbach 269 262 271 802

6 Heberle Christian Aufkirch 264 269 267 800

6 Dieser Siegmar Eggenthal 262 267 271 800

6 Bayerhof Dominik Lengenwang 260 271 269 800

9 Pretsch Markus Wald-Wimberg 269 255 268 792

10 Endres Rainer Ebersbach 269 259 262 254 790 254

11 Willer Franz Leuterschach 267 268 254 789

12 Duscha Norbert Rieder 253 268 267 788

13 Hartmann Stefan Eggenthal 264 265 254 783

14 Pantele Thomas Ebersbach 249 263 264 776

14 Arnold Peggy Hirschzell 258 253 265 776

16 Erd Christoph Leuterschach 262 248 257 254 773 248

17 Mayer Barbara Untergermaringen 250 265 256 771

18 Dieser Florian Eggenthal 257 256 257 770

18 Schmid Franz Eggenthal 267 257 246 770

20 Wildner Kai Hirschzell 258 252 257 244 767 244

20 Rose Andreas Untergermaringen 264 249 254 767

22 Guggemos Daniel Wald-Wimberg 260 257 248 765

23 Häuserer Hanna FSG Marktoberdorf 247 257 260 764

24 Schreiegg Tobias Ebersbach 267 243 251 761

24 Mothes Marvin Untergermaringen 257 238 266 761

26 Reimann Helmut Ebersbach 261 253 246 760

27 Gugel Sofie Lengenwang 252 245 261 758

28 Epp Maximilian Lengenwang 251 257 247 755

29 Rauch Norbert Ebersbach 244 264 243 751

30 Kluge Lars Hirschzell 256 242 252 750

30 Gugel Werner Lengenwang 242 245 263 750

32 Mayer Günter Oberostendorf 259 229 260 748

33 Böhm Rainer Ebersbach 231 260 256 747

33 Brechter Norman Eggenthal 240 245 262 747

35 Hartmann Andreas Ebersbach 235 245 266 746

35 Duscha Nico Rieder 248 259 239 746

37 Bittner Harald Ruderatshofen 258 228 253 739

38 Bernert Zilli Andreas Hofer Oly. 236 255 244 735

39 Schmid Markus Rieder 245 230 251 726

40 Brehm Julian Irsee 240 232 253 725

41 Jandl Mathias Ebersbach 230 243 250 723

42 Welches Robert Aitrang 249 235 234 219 718 219

43 Giersig Ben Lengenwang 218 250 248 716

44 Abrell Anton Wald-Wimberg 241 241 231 713

45 Schweizer Felix Irsee 250 242 217 709

45 Wolf Tino Irsee 244 220 245 709

47 Höbel Markus Oberthingau 243 223 242 708

47 Löwenmuth Thomas Rieder 244 238 226 708

49 Meggle Robert Leuterschach 236 222 249 707

50 Hübner Leonard Oberostendorf 227 222 253 702

vorläufige Ringwertung nach Runde 3



Name Vorname Verein 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Streich-E.

51 Reißner Agnes Aufkirch 226 243 232 224 701 224

52 Herböck Werner Oberthingau 219 240 241 700

53 Martin Ludwig Leuterschach 218 228 253 699

54 Epp Philipp Lengenwang 236 231 229 696

54 Walheim Nicolas Oberostendorf 205 247 244 696

54 Sprotte Daniel Pforzen 232 236 228 696

57 Jörg Thomas Eggenthal 235 214 223 672

58 Rief Matthias Hirschzell 209 220 221 650

59 Hogen Raphael Ebersbach 199 194 226 619

60 Brugger Fabian FSG Marktoberdorf 270 276 546

61 Grotz Rainer Oberthingau 269 269 538

62 Pfefferle Erwin Wald-Wimberg 265 272 537

63 Bauer Magdalena Aufkirch 264 265 529

64 Zindath Markus Ebersbach 259 260 519

65 Künne Mario FSG Kaufbeuren 266 252 518

66 Abrell Werner Wald-Wimberg 247 254 501

67 Gaßmann Tobias Wald-Wimberg 242 256 498

68 Schröter Gerhard Hirschzell 245 246 491

69 Albrecht Ralf Aitrang 246 241 487

70 Bergmann Luca Irsee 246 235 481

71 Merkel Daniel Andreas Hofer Oly. 228 247 475

72 Merkel Werner Andreas Hofer Oly. 229 218 447

73 Höbel Xaver Oberthingau 199 229 428

74 Holzmayr Martin FSG Marktoberdorf 177 162 339

75 Schmuck Leo Irsee 193 129 322

76 Maier Gerhard Ruderatshofen 263 263

77 Csaudt Walter Ruderatshofen 213 213

vorläufige Ringwertung nach Runde 3





Name Vorname Verein 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Streich-E.

1 Bayerhof Dominik Lengenwang 260 271 269 800

2 Häuserer Hanna FSG Marktoberdorf 247 257 260 764

3 Mothes Marvin Untergermaringen 257 238 266 761

4 Epp Maximilian Lengenwang 251 257 247 755

5 Duscha Nico Rieder 248 259 239 746

6 Brehm Julian Irsee 240 232 253 725

7 Giersig Ben Lengenwang 218 250 248 716

8 Schweizer Felix Irsee 250 242 217 709

9 Hübner Leonard Oberostendorf 227 222 253 702

10 Walheim Nicolas Oberostendorf 205 247 244 696

11 Bauer Magdalena Aufkirch 264 265 529

12 Bergmann Luca Irsee 246 235 481

13 Schmuck Leo Irsee 193 129 322

Name Vorname Verein 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Streich-E.

1 Ebeling Albertus Rieden 306,9 306,5 301,3 914,7

2 Schreiber Hugo Lauchdorf 299,7 296,9 302,7 899,3

3 Sirch Richard Stötten 294,0 297,6 307,0 898,6

4 Gugel Sofie Lengenwang 304,4 296,0 298,0 898,4

5 Groß Alfons Altschützen Kfb. 296,8 295,5 304,4 896,7

6 Ernszt Gerhard Andreas Hofer Oly. 291,1 299,0 303,2 893,3

7 Mothes Tatjana Untergermaringen 298,2 299,0 294,5 891,7

8 Vanek Peter Andreas Hofer Oly. 288,3 297,6 302,5 888,4

9 Hartmann Stefan Eggenthal 295,8 296,6 293,9 886,3

10 Bernert Zilli Andreas Hofer Oly. 294,2 298,7 293,1 886,0

11 Dieser Sigmar Eggenthal 293,3 297,7 294,1 885,1

12 Reimann Helmut Ebersbach 297,8 286,7 295,6 880,1

13 Schuster Josef Lauchdorf 290,1 293,5 291,5 875,1

14 Endres Rainer Ebersbach 280,0 289,2 293,9 287,6 870,7 280,0

15 Schmid Franz Eggenthal 294,3 277,2 291,6 863,1

16 Vanek Karoline Andreas Hofer Oly. 280,0 289,9 290,8 860,7

17 Bernert Erich Andreas Hofer Oly. 274,6 290,5 293,6 858,7

18 Holzheu Helmut Oberostendorf 268,1 266,2 260,4 794,7

19 Reichelt Werner Oberostendorf 237,6 259,0 256,8 753,4

20 Melder Rorbert Eggenthal 282,4 281,8 564,2

21 Holzmayr Martin FSG Marktoberdorf 251,1 273,3 524,4

22 Kaltenmair Georg Oberostendorf 233,3 198,6 431,9

vorläufige Ringwertung nur U21 nach Runde 3

vorläufige Ringwertung Auflage nach Runde 3



Name Vorname Verein 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Streich-E.

1 Schreiegg Tobias Ebersbach 30,0 12,1 76,5 118,6

2 Mothes Marvin Untergermaringen 26,0 11,6 93,5 131,1

3 Heberle Christian Aufkirch 47,2 34,0 76,2 157,4

4 Erd Christoph Leuterschach 93,0 67,6 36,2 65,0 168,8 93,0

5 Dieser Florian Eggenthal 72,0 21,3 80,0 173,3

6 Kelz Franz Lengenwang 93,0 39,1 51,3 183,4

7 Hartmann Stefan Eggenthal 19,0 55,3 110,9 185,2

8 Schmid Franz Eggenthal 39,0 37,8 108,4 185,2

9 Bayerhof Dominik Lengenwang 124,0 16,0 48,8 188,8

10 Endres Rainer Ebersbach 93,0 61,1 63,2 70,2 194,5 93,0

11 Welches Robert Aitrang 329,5 26,3 85,1 87,3 198,7 329,5

12 Jandl Mathias Ebersbach 35,0 53,7 118,5 207,2

13 Reimann Helmut Ebersbach 43,0 92,9 80,0 215,9

14 Willer Franz Leuterschach 67,0 55,6 109,8 232,4

15 Wolf Tino Irsee 103,0 98,1 35,9 237,0

16 Reißner Agnes Aufkirch 598,1 148,9 38,9 53,4 241,2 598,1

17 Kluge Lars Hirschzell 110,0 80,1 70,5 260,6

18 Geßler Cornelia Pforzen 42,0 160,4 61,0 263,4

19 Brehm Julian Irsee 95,0 102,3 70,5 267,8

20 Walheim Nicolas Oberostendorf 150,0 64,6 53,4 268,0

21 Martin Ludwig Leuterschach 64,0 189,1 15,6 268,7

22 Endres Timo Ebersbach 164,0 81,6 39,3 284,9

23 Dieser Siegmar Eggenthal 124,2 101,4 78,2 303,8

24 Schmid Wolfgang Leuterschach 155,0 72,4 76,5 303,9

25 Sprotte Daniel Pforzen 98,0 108,8 129,8 336,6

26 Herböck Werner Oberthingau 122,0 134,3 87,7 344,0

27 Gugel Sofie Lengenwang 48,0 196,4 112,3 356,7

28 Arnold Peggy Hirschzell 170,0 71,2 124,8 366,0

29 Rauch Norbert Ebersbach 169,0 82,8 118,5 370,3

30 Duscha Nico Rieder 135,0 122,0 114,3 371,3

31 Abrell Anton Wald-Wimberg 108,0 198,2 66,2 372,4

32 Hartmann Andreas Ebersbach 49,0 226,3 98,0 373,3

33 Mayer Barbara Untergermaringen 190,0 40,8 161,5 392,3

34 Schweizer Felix Irsee 233,0 59,7 107,1 399,8

35 Gugel Werner Lengenwang 282,1 91,4 27,5 401,0

36 Brechter Norman Eggenthal 149,0 108,1 151,1 408,2

37 Wildner Kai Hirschzell 173,0 154,4 84,8 379,1 412,2 379,1

38 Guggemos Daniel Wald-Wimberg 303,1 97,7 11,4 412,2

39 Meggle Robert Leuterschach 166,0 201,9 48,4 416,3

40 Mayer Günter Oberostendorf 143,0 152,2 128,3 423,5

41 Pretsch Markus Wald-Wimberg 211,2 73,5 148,7 433,4

42 Häuserer Hanna FSG Marktoberdorf 145,0 111,7 182,0 438,7

43 Pantele Thomas Ebersbach 176,0 53,8 214,6 444,4

44 Bittner Harald Ruderatshofen 182,0 204,1 61,6 447,7

45 Hübner Leonard Oberostendorf 156,0 251,1 46,6 453,7

46 Jörg Thomas Eggenthal 154,0 185,1 154,9 494,0

47 Löbhard Andreas Aitrang 251,8 103,9 146,0 501,7

48 Schmid Markus Rieder 127,0 244,7 132,2 503,9

49 Duscha Norbert Rieder 134,0 92,4 316,9 543,3

50 Rief Matthias Hirschzell 130,0 293,3 152,1 575,4

vorläufige Blattlwertung nach Runde 3
(Blatt'l der 2. Runde sind jetzt auch durch 3 geteilt)



Name Vorname Verein 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Streich-E.

51 Rose Andreas Untergermaringen 291,6 223,1 70,6 585,3

52 Höbel Markus Oberthingau 120,0 333,0 162,3 615,3

53 Löwenmuth Thomas Rieder 186,0 199,4 441,0 826,4

54 Epp Philipp Lengenwang 515,8 106,6 221,3 843,7

55 Epp Maximilian Lengenwang 999,0 42,3 138,6 1179,9

56 Hogen Raphael Ebersbach 999,0 162,9 47,6 1209,5

57 Böhm Rainer Ebersbach 999,0 111,4 122,3 1232,7

58 Bernert Zilli Andreas Hofer Oly. 999,0 202,3 46,1 1247,4

59 Giersig Ben Lengenwang 999,0 119,5 147,4 1265,9

60 Gaßmann Tobias Wald-Wimberg 10,0 34,7 44,7

61 Höbel Xaver Oberthingau 38,7 122,4 161,1

62 Bergmann Luca Irsee 105,0 57,1 162,1

63 Grotz Rainer Oberthingau 95,3 69,4 164,7

64 Bauer Magdalena Aufkirch 123,0 52,1 175,1

65 Brugger Fabian FSG Marktoberdorf 148,0 50,0 198,0

66 Künne Mario FSG Kaufbeuren 43,0 157,0 200,0

67 Schröter Gerhard Hirschzell 114,6 90,5 205,1

68 Pfefferle Erwin Wald-Wimberg 160,0 52,7 212,7

69 Albrecht Ralf Aitrang 117,5 131,2 248,7

70 Zindath Markus Ebersbach 197,0 58,2 255,2

71 Merkel Daniel Andreas Hofer Oly. 168,0 89,9 257,9

72 Abrell Werner Wald-Wimberg 118,0 160,8 278,8

73 Holzmayr Martin FSG Marktoberdorf 203,0 156,3 359,3

74 Merkel Werner Andreas Hofer Oly. 165,0 196,7 361,7

75 Schmuck Leo Irsee 202,8 218,2 421,0

76 Maier Gerhard Ruderatshofen 61,0 61,0

77 Csaudt Walter Ruderatshofen 179,0 179,0

vorläufige Blattlwertung nach Runde 3
(Blatt'l der 2. Runde sind jetzt auch durch 3 geteilt)



Kelz Franz 847

Bayerhof Dominik 800

Gugel Sofie 758

Schmid Wolfgang 813

Willer Franz 789

Erd Christoph 773

Endres Timo 802

Endres Rainer 790

Pantele Thomas 776

Dieser Siegmar 800

Hartmann Stefan 783

Dieser Florian 770

Mayer Barbara 771

Rose Andreas 767

Mothes Marvin 761

Arnold Peggy 776

Wildner Kai 767

Kluge Lars 750

Schreiegg Tobias 761

Reimann Helmut 760

Rauch Norbert 751

Pretsch Markus 792

Guggemos Daniel 765

Abrell Anton 713

Duscha Norbert 788

Duscha Nico 746

Schmid Markus 726

Epp Maximilian 755

Gugel Werner 750

Giersig Ben 716

Böhm Rainer 747

Hartmann Andreas 746

Jandl Mathias 723

Schmid Franz 770

Brechter Norman 747

Jörg Thomas 672

Mayer Günter 748

Hübner Leonard 702

Walheim Nicolas 696

Brehm Julian 725

Schweizer Felix 709

Wolf Tino 709

7 Irsee 1 2143

5 Eggenthal 2 2189

6 Oberostendorf 1 2146

3 Lengenwang 2 2221

4 Ebersbach 3 2216

Gruppe 2:

1 Wald-Wimberg 1 2270

2 Rieder 1 2260

6 Hirschzell 1 2293

7 Ebersbach 2 2272

vorläufige Mannschaftswertung nach Runde 3

Gruppe 1:

2 Leuterschach 1 2375

1 Lengenwang 1 2405

3 Ebersbach 1 2368

4 Eggenthal 1 2353

5 Untergermaringen 1 2299



Heberle Christian 800

Reißner Agnes 701

Bauer Magdalena 529

Löbhard Andreas 808

Welches Robert 718

Albrecht Ralf 487

Höbel Markus 708

Herböck Werner 700

Grotz Rainer 538

Bernert Zilli 735

Merkel Daniel 475

Merkel Werner 447

Häuserer Hanna 764

Brugger Fabian 546

Holzmayr Martin 339

Pfefferle Erwin 537

Abrell Werner 501

Gaßmann Tobias 498

Bittner Harald 739

Maier Gerhard 263

Csaudt Walter 213

6 Wald-Wimberg 2 1536

4 Andreas Hofer Oly. 1 1657

5 FSG Marktoberdorf 1 1649

2 Aitrang 1 2013

3 Oberthingau 1 1946

Gruppe 3:

1 Aufkirch 1 2030

1215Ruderatshofen 17

vorläufige Mannschaftswertung nach Runde 3



Geßler Cornelia 805

Sprotte Daniel 696

Meggle Robert 707

Martin Ludwig 699

Rief Matthias 650

Schröter Gerhard 491

Hogen Raphael 619

Zindath Markus 519

Bergmann Luca 481

Schmuck Leo 322

Löwenmuth Thomas 708

Epp Philipp 696

Künne Mario 518

Höbel Xaver 428

vorläufige unvollständige Mannschaften

Pforzen 1 1501

Leuterschach 2 1406

Hirschzell 2 1141

Ebersbach 4 1138

Irsee 2 803

Rieder 2 708

Lengenwang 3 696

FSG Kaufbeuren 1 518

Oberthingau 2 428


